
1 

              Łomża, dnia 26 października 2021r. 

 

Zamawiający: 

Powiat Łomżyński 

Siedziba: Starostwo Powiatowe w Łomży,  

ul. Szosa Zambrowska 1/27, 18-400 Łomża 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą Łomżyńska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w 

okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022r., oznaczenie sprawy OR.272.1.2021. 

 

1. W dniu 26 października 2021r. w siedzibie Zamawiającego nastąpiło otwarcie ofert. 

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

część 1 zamówienia 

Cena brutto oferty 

część 2 zamówienia 

 

1. 

 

PGE Obrót S.A. 

ul. 8-go Marca 6  

35-959 Rzeszów 

 

 

 
 

 

1 957 921,77 zł 
 

 

2. 

 

Veolia Energy Contracting Poland 

Sp. z o. o., ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

 

4 360 827,24 zł 

 

2 132 311,57 zł 

 

3. 

 

Energa Obrót S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

 

4 355 186,85 zł 

 

1 989 339,00 zł 

 

 

 

 

 

Zatwierdził 

 

Starosta  

Lech Marek Szabłowski 


